
1 

Makó Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
2/2026. (II. 19.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 20/2016. (X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
[1] A rendeletmódosítás célja a jogszabályok egymás közötti jogharmonizációjának biztosítása, a 
párhuzamos és többszintű szabályozás megszüntetése az időmúlásra tekintettel. 

[2] a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés 
d) pontjában meghatározott, valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről 
szóló 20/2016 (X.27.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 

„(2) A közösségi együttélés alapvető szabályaival ellentétes magatartások elkövetőivel szemben a 
közigazgatási hatósági eljárás hivatalból indul.” 

2. § 

Hatályát veszti a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 20/2016 (X.27.) önkormányzati rendelet 
a) 8. § (1) bekezdés a) és b) pontja, 
b) „9. A köztisztasággal kapcsolatos tiltott, közösségellenes magatartások” alcíme, 
c) 12. § (1) bekezdés c) pontja. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Farkas Éva Erzsébet s.k. 
polgármester 

                  dr. Bodnár Gréta s.k. 
               jegyző 

 

 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2026. február 18-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2026. február 19-től – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2026. február 19. 
 
                   dr. Bodnár Gréta 

jegyző 
 
 


